
 

 

 

 

  

 

 

DECYZJA Nr 154/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania kierownika Zadania pn.: „Model normatywny podnoszenia kompetencji 

cyfrowych w szkołach wyższych” (numer: Nr MEiN/2023/CTC/2625) 
 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Dyrektora Centrum Liderów Transformacji Cyfrowej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie prof. dr hab. Grażynę Szpor na Kierownika Zadania pn.: „Model 

normatywny podnoszenia kompetencji cyfrowych w szkołach wyższych” (numer Zadania:  

Nr MEiN/2023/CTC/2625). 

 

§ 2. 

Kierownika, o którym mowa w § 1, powołuje się na okres od dnia 1 grudnia 2023 r. do końca 

realizacji Zadania.  

 

§ 3. 

1. Kierownik Zadania odpowiada za prawidłową realizację Zadania na podstawie zawartej umowy  

o dofinansowanie.  

2. Szczegółowy zakres obowiązków i uprawnień Kierownika określony zostanie w dokumentacji 

projektowej.  

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


